ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

Fecha y hora de celebración

10 de octubre de 2024 a las 10:00:00

Asistentes

PRESIDENTE

D. Rafael Gómez Arenas, Presidente

SECRETARIO

D. Eduardo Martín Fernández, Tecnico de Contratacion

VOCAL

D. Antonio Martín Álvarez, Vocal

Orden del día

- 1.- Aprobación de acta de apertura del sobre 1 del expediente FPNCYL-33/2024 Explotación del Parque de Aventura en árboles "El Amogable" en Pinar Grande, Soria.
- 2.- Apertura criterios basados en juicios de valor del expediente FPNCYL-33/2024 Explotación del Parque de Aventura en árboles "El Amogable" en Pinar Grande, Soria.

Se Expone

1.- Aprobación de acta:

La mesa acuerda la aprobación del acta de apertura del sobre 1 del expediente FPNCYL-33/2024 - Explotación del Parque de Aventura en árboles "El Amogable" en Pinar Grande, Soria.

2.- Apertura criterios basados en juicios de valor del expediente FPNCYL-33/2024 - Explotación del Parque de Aventura en árboles "El Amogable" en Pinar Grande, Soria.

Se procede a la apertura de los sobres de aquellas empresas que hayan sido admitidas:

NIF: B42171884 DEPORTES DE AVENTURA AL AIRE LIBRE SORIAVENTURA, S.L.

La documentación aportada por los licitadores es aportada a los técnicos para su correspondiente evaluación.

Yo, como Secretario, certifico con el visto bueno del Presidente:

D. Eduardo Martín Fernández Secretario D. Rafael Gómez Arenas Presidente